渠县 2024年中省第二批财政衔接推进乡村振兴
补助资金（巩固任务）项目安排计划的公告

监督举报电话：1231

根据四川省财政厅 四川省农业农村厅等 6部门《关于下达

2024年中央和省级财政衔接推进乡村振兴补助资金预算的通知》

（川财农〔2024〕37号），下达我县 2024年第二批中省级财政

衔接推进乡村振兴补助资金（巩固任务）1167 万元，其中：中

央衔接资金 120万元、省级衔接资金 1047万元。为进一步保障

群众知情权、参与权、监督权，做好巩固拓展脱贫攻坚成果同乡

村振兴有效衔接，现将补助资金项目安排计划公告如下。

7

联系电话：0818-7322367 联系人：杨先生

地址：渠县天星街道宕渠西路 3号

附件：渠县 2024年中省第二批财政衔接推进乡村振兴补助

资金（巩固任务）项目安排计划

渠县农业农村局

2024年 8月 19日